
 
 Strana: 1 / 1 

 

 
Rok 2024 č. 1 6.1. 2024 www.sokolplasy.cz email: sokolplasy@seznam.cz     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dne 6.1.2024 se konal již 29.ročník turnaje příchozích. Zúčastnilo se 52 

hráčů a nespočet příznivců a fanoušků volejbalu, kteří si společně užili 
krásný sportovní den. Jako tradičně byl připravený výborný bufet. 

Těšíme se na další ročník a doufáme, že se vydaří stejně, jako ten 
letošní..  

 
 
 

 
 

 

Turnaj příchozích 
sobota 6.1. 2023,     

 zapsala:  Marcela Matoušková 



 
 Strana: 1 / 2 

 

 
Rok 2024 č. 2 13.1. 2024 www.sokolplasy.cz email: sokolplasy@seznam.cz     
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Okresní přebor žen, Plasy „C“ ,  
skupina B, základní kola. 
Turnajové soboty, OP Plzeň-sever 2023-2024 
 

 
Dnešní třináctka pro nás nebyla 

zrovna šťastná. 
 
Ve Zruči nás čekaly 3 zápasy. 
První s týmem ze Stodu, ten se 

nám povedl vyhrát  2:1. 
Poté nás čekal domácí tým, se 

kterým jsme prohrály 1:2. 
Hned další zápas s Vroutkem, kdy 

jsme si neudržely vedení i při perfektním 
náskoku jsme 1:2 prohrály. 

 
Další turnajová sobota nás čeká v 

únoru a to 10. Kdy jako pořádající tým 
přivítáme v tělocvičně gymnázia ostatní.. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
. 
 
 
 

Tým datum Den Kolo Pořádající 

A viz zpráva (So) Turnajové soboty Horní Bříza 

C viz zpráva (So) Turnajové soboty Zruč 

Sezóna  2023-2024 
Plasy „C“ 

 
13.1 2024,     zapsala:  Lucie Halilovová 



 
 Strana: 2 / 2 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Okresní přebor žen, Plasy „A“ ,  
skupina A, základní kola. 
Turnajové soboty, OP Plzeň-sever 2023-2024 
 

 
Další turnaj jsme odehrály 13.1.2024 v Horní Bříze.  
Vzhledem k tomu, že jsme pro nemoc nehrály v prosinci, dohrávaly jsme dva zápasy. Stalo se nám 

tak, že jsme se soupeřkami odehrály dvě utkání v řadě. Celková bilance pěti zápasů jsou 4 výhry a jedna 
prohra v tiebreaku o 3 body. 

 
Příští turnaj hrajeme v Plzni 10.2. 
 

 
 
 
 

 
 
Kam na volejbal ? … 10.2. v Plzni 

Sezóna  2023-2024 
Plasy „A“ 

 
13.1 2024,     zapsala:  Marcela Matoušková 



 
 Strana: 1 / 2 

 

 
Rok 2024 č. 3 13.1. 2024 www.sokolplasy.cz email: sokolplasy@seznam.cz     
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Okresní přebor žen, Plasy „C“ ,  
skupina B, základní kola. 
Turnajové soboty, OP Plzeň-sever 2023-2024 
 

10. února 2024 proběhla volejbalová sobota okresního přeboru doma, v Plasích. 
Jako pořádající tým jsme přivítaly Vroutek, Kaznějov a Stod u nás v tělocvičně gymnázia. 
 

Do prvního zápasu jsme 
nastoupily odhodlané vyhrát, ale 
bohužel odhodlání nestačilo a 
prohrály jsme se Stodem 0:2. 

Druhý zápas s 
Kaznějovem už se nám vedlo 
lépe a vyhrály jsme 2:0. 

S Vroutkem už to tak 
snadné nebylo a přišla druhá 
prohra 0:2  

 
 
 

 
Celým turnajovým dnem nás provázel úžasný fanclub 

v podání našich malých nástupkyních. 
 
Na příští volejbalovou sobotu vyrazíme 23.3.2024 v 

nových dresech do Stodu. 

Tým datum Den Kolo Pořádající 

A viz zpráva (So) Turnajové soboty Plzeň 
(Doubravka) 

C viz zpráva (So) Turnajové soboty Plasy 

Sezóna  2023-2024 
Plasy „C“ 

 
10.2 2024,     zapsala:  Lucie Halilovová 



 
 Strana: 2 / 2 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Okresní přebor žen, Plasy „A“ ,  
skupina A, základní kola. 
Turnajové soboty, OP Plzeň-sever 2023-2024 
 

10.února 2024 jsme odehrály turnaj v Plzni proti týmům: Plzeň-Doubravka, Horní Bříza, Město 
Touškov. 

Na tomto turnaji jsme skončily třetí a po všech odehraných základních kolech jsme ve skupině „A“ 
celkově na druhém místě. 

 
Definitivní umístění určí obě finálová kola, když první z nich se odehraje ve Stodu a spolu s námi 

se ho zúčastní také náš „C“ tým. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Kam na volejbal ? … 23.3. ve Stodu – 1.finálový turnaj !!! 

 
 

Sezóna  2023-2024 
Plasy „A“ 

 
10.2 2024,    zapsala:  Marcela Matoušková 


